
           
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2009 

 

O Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna pública a Tomada de Preços n° 04/2009, 

tipo menor preço por lote. Objeto: Contratação de empresa especializada para desenvolvimento dos 

serviços técnicos necessários à elaboração do Plano Local de Habitação de Interesse Social do 

Município de Coronel Vivida e à capacitação institucional e de segmentos da sociedade civil para 

implementação do Plano, compreendendo as seguintes etapas: Metodologia, Diagnóstico e 

Estratégias de Ação. Abertura as 10:00 (dez) horas do dia 10 de julho de 2009, na Sala de licitações 

da Prefeitura, sita a Praça dos Três Poderes s/n°. O valor máximo desta Licitação importa em R$ 

61.000,00 (sessenta e um mil reais). O prazo de execução dos serviços é de 120 (cento e vinte) dias. 

Informações (46) 3232-8300. O edital deverá ser retirado na sede da PREFEITURA MUNICIPAL 

DE CORONEL VIVIDA, das 08:00 as 12:00 e das 13:00 as 17:00 horas. 

 

Coronel Vivida, 23 de junho de 2009. 

Ademir Antônio Aziliero -  Presidente da CML. 


